ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 21 年 4 月 20 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役常務執行役員経営管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

新コンセプト「保険市場」5月 8日、東京・大阪同時開店決定のお知らせ

 ４月１６日（木）に新たにオープンいたしました「保険市場（ほけんいちば）なんばウォーク

店」は、おかげさまで開店４日間で既に 12 件の保険のお申込を頂戴いたしました。インターネ

ット（http://www.hokende.com）を通じてのご来店予約がご来店のお客様の７割を超えるという、

まさに「Web to Real」を具現化する出足に確かな手応えを感じております。

その「保険市場なんばウォーク店」に続きまして５月８日（金）に下記のとおり東京に「保険

市場丸の内店」、大阪に「保険市場千里中央店」２店同時に開店する運びとなりましたので、お

知らせいたします。

記
出店予定
  1）丸の内店（５月８日オープン予定）
    住所：東京都千代田区丸の内３丁目１番１号 国際ビル１階
   東京メトロ有楽町駅と日比谷駅に直結し、丸の内エリアに位置する国際ビル（帝国劇場

南に隣接）の 1 階に出店します。

  2）千里中央店（5 月８日オープン予定）
    住所：大阪府豊中市新千里東町 1-3-113-2 せんちゅうパル 1 階
    大阪北摂エリアのハブステーションである千里中央駅に位置する商業施設「せんちゅう

パル」1 階に出店します。

＜店舗コンセプト＞

 １）より便利に

ネットプロモーションによる集客が主体でありますので、お客様（資料請求者）の地域

属性がますます都市部にシフトしております。それに対応し、店舗のロケーションも3
大都市圏のターミナル立地を目指し、交通至便な主要駅近くへ出店します。

２）より分かりやすく

更に、出店先も各主要駅のランドマークと言える有名スポットに出店します。

３）より広く

店舗面積も従来の３倍～４倍の広さを確保し、よりくつろげるスペースをご提供します。
    ※お子様連れのお客様の為に待ち時間に遊べるキッズスペースも確保しています。

＜店舗イメージ＞

以上